
Zápis z posezónního Aktivu konaného dne 5. 4. 2023 
 
 
Přítomni za OVV:  
Stanislav Blažek, František Kitner, Alois Kožený, Rudolf Kuběna  
Nepřítomen: Jan Ruml (bez omluvy) 
 
Přítomnost za kluby:  
Adamov – Alois Kožený   
Březina – Lukáš Neužil 
Černá Hora – Stanislav Blažek 
Hrušky – Vojtěch Štefan ml. 
Rájec-Jestřebí – Rudolf Kuběna 
Veverská Bítýška – Břetislav Skalník 
Nepřítomen: Blansko (bez omluvy) 
 
Program: 1. Vyhodnocení soutěže – předání cen 
  2. Vyrovnání pokut 
 3. Diskuse  
  
ad 1) Vyhodnocení soutěže 

• Soutěž komplikovalo přidělování termínů ze strany ZS (dle pokynů vedení města 
Blanska). Přednost před naším OP mají všichni. Žádal jsem Prahu o pomoc u města 
Blanska, ale bez odezvy.  

• Největší problém ale byl s mužstvem Laviny BK – neodehrané zápasy, žádosti o 
kontumace, … celkem 7 kontumací a do závěrečné fáze ani nenastoupili. 
Rozlosování se dělalo bez tohoto mužstva. 

• Oddíly zaslali Soupisky ke kontrole včas, mimo oddíl Lavin. Oddíl Lavin neměl 
schválenou Soupisku celou soutěž i když jsem jim mnohokrát vysvětlil, jak 
postupovat! 

• Podrobné vyhodnocení soutěže najdete na stránkách OVV (tabulka po základní části, 
umístění po Play-Off, soutěž v Kanadském bodování, tresty, … 

• Všem oddílům přivodilo komplikace zdražení poplatku za pronájem ledové plochy 
(cca 2.000 Kč)  

• předání pohárů za 1., 2. a 3. místo (Březina, Zastávka, Veverská Bítýška) a předání 
ceny za 1. místo v Kanadském bodování (Adam Šedý – Zastávka) 
 

ad 2)  Vyrovnání pokut  
• Veverská Bítýška – 1 kontumace = 1.300 Kč – vyrovnáno na místě 
• Zastávka – 1 kontumace = 300 Kč – vyrovnáno na místě 
• Laviny Blansko – 7 kontumací = 9.100 Kč – nevyrovnáno z důvodu neúčasti na 

závěrečném Aktivu. (Informace o možnosti vyrovnání kontumací bude 
oznámena po jednání OVV-na konci tohoto zápisu, viz. INFORMACE 
K NADCHÁZEJÍCÍ SEZÓNĚ OP 2023-2024). 

 
Diskuse 
• Byla vedena ohledně míst odehrání zápasů, začátku soutěže, soupisek, … Zde bylo 

oddílům oznámeno oddílům, že informace dostanou až v zápisu z Aktivu, z důvodu 
nutnosti projednání dotazů OVV.  
Po ukončení Aktivu zahájil OVV schůzi. 
 

 
 



INFORMACE K NADCHÁZEJÍCÍ SEZÓNĚ OP 2023-2024  
• Termín předsezónního Aktivu je stanoven na středu 27.9.2023 v 17:00 hod. 

v restauraci na ZS BK 
• Každý oddíl odevzdá na předsezónním Aktivu „Přihlášku do soutěže“ a Startovné 

2.000,00 Kč. 
• Zahájení soutěže bude o víkendu 14. - 15.10.2023 
• Odevzdání soupisek oddílů je stanoveno na 14.9.2023.  Po kontrole a 

odsouhlasení předsedou OVV jim bude schválená soupiska (datum, razítko a 
podpis) zaslána e-mailem zpět.   

• Soupisu budou mužstva předkládat ke každému zápasu. 
• Hrací ZS jsou stanoveny na: ZS Blansko a ZS Boskovice. 

Je možné, aby se mužstva dohodla na odehrání zápasu mimo tyto ZS za podmínky, 
že budou minimálně 7 dní předem informovat správce ZS Blansko, vedení OVV, a 
předsedu komise rozhodčích p. Kitnera. V případě, že nebude možné na zápas 
zajistit rozhodčí ze strany OVV, musí rozhodčí zabezpečit domácí mužstvo a zaslat 
Zápis utkání správci webu OVV. ZS musí splňovat podmínky a řády stanovené 
soutěží.   

• Domácí oddíl je povinen do konce víkendu odeslat Zápis o utkání správci webu.  
• O přestupcích a výši trestu bude rozhodovat OVV jako celek, jak tomu bylo minulou 

sezónu.     
• Za projednání přestupku je stanoven poplatek ve výši 300,00 Kč (zůstává stejný) 
• Vzhledem k okolnostem, že Registrační oddělení ČSLH zrušilo oddílům registrační 

průkazy hráčů a zablokovalo přístup, bude OVV na základě žádosti jednotlivých 
oddílů vydávat naše „PRŮKAZY HRÁČE“. Ty budou evidovány a vydávány 
předsedou OVV. Poplatek za vydání je stanoven na 100,00 Kč (zůstává stejný).   

• Při vystavení Průkazu hráče ze strany OVV, NESMÍ hráč hrát za jiný oddíl. 
V případě zjištění porušení tohoto pravidla, bude ze soupisky oddílu vyškrtnut a 
NESMÍ již nastoupit v soutěži organizovanou OVV. 

• Laviny Blansko – vyrovnání dluhu.  
Termín vyrovnání dluhu je stanoven do 30.4.2023. Dluh je možné vyrovnat těmito 
způsoby: 
1. Převodem na účet (číslo účtu sdělí předseda OVV na žádost klubu) 
2. Osobním předáním (po domluvě v Blansku, Adamově, Brně) 
V případě nevyrovnání dluhu ve stanoveném termínu nebude oddílu akceptována 
přihláška do soutěže OP 2023-2024 s tím, že i jeho hráčům ze Soupisky OP 2022-
2023 nebude umožněno hrát za jakýkoliv jiný oddíl OP Blansko. 
Kontakt na předsedu OVV najdete na webových stránkách.     

 
 
V Blansku dne 7.4.2023     zapsal 

předseda OVV LH BK 
        Bc. Alois Kožený  
 


